
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/372/22 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r, poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje:w uchwale Nr XXXVII/291/21 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 15 grudnia 2021r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2022 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
Radzynia Chełmińskiego Nr XXXIX/299/22 z dnia 27 stycznia 2022r, Nr XL/309/22 z dnia 31 marca 2022r, 
Nr XLII/322/22 z dnia 11 maja 2022r, Nr XLIII/330/22 z dnia 23 czerwca 2022r, Nr XLIV/341/22 z dnia 
10 sierpnia 2022r, Nr XLV/347/22 z dnia 27 września 2022r, Nr XLVI/356/22 z dnia 19 października 2022r, 
Nr XLVII/360/22 z dnia 29 listopada 2022r oraz Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 28 stycznia 2022r, Nr 17/2022 
z dnia 28 lutego 2022r, Nr 24/2022 z dnia 15 marca 2022r, Nr 29/2022 z dnia 31 marca 2022r, Nr 31/2022 
z dnia 20 kwietnia 2022r, Nr 34/2022 z dnia 28 kwietnia 2022, Nr 42/2022 z dni 25 maja 2022r, Nr 46/2022 
z dnia 31 maja 2022r, Nr 56/2022 z dnia 30 czerwca 2022r, Nr 63/2022 z dnia 22 lipca 2022r Nr 72/2022 z dnia 
12 sierpnia 2022r, Nr 80/2022 z dnia 24 sierpnia 2022r, Nr 81/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r, Nr 89/2022 z dnia 
30 września 2022r, Nr 96/2022 z dnia 28 października 2022r, Nr 100/2022 z dnia 31 października 2022r, 
Nr 108/2022 z dnia 21 listopada 2022r, Nr 113/2022 z dnia 30 listopada 2022r, Nr 117/2022 z dnia 15 grudnia 
2022r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2022rok w wysokości 44 044 812,42zł z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 42 747 261,64zł  

2. dochody majątkowe w wysokości 1 297 550,78zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.    Załącznik Nr 1 Plan 
dochodów na 2022 rok, w pozycjach określonych w § 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Łączna kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 41 370 356,42zł z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 36 825 756,02zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 12 347 701,83zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 11 596 077,03zł 

c) dotacje na zadania bieżące 607 876,00zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 10 782 115,84zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 071 985,32zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7271



f) obsługa długu w wysokości 420 000,00zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 4 544 600,40zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 4 544 600,40złw tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 148 976,53zł  

-  dotacje celowe za zadania inwestycyjne w wysokości 264 794,00zł  

b) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 0,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.    Załącznik 
Nr 2 Plan wydatków na 2022 rok, w pozycjach określonych w § 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 2 674 456,00zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów roku 
bieżącego i lat następnych. 

§ 4. § 4. otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów w wysokości 615 306,13zł i łączna kwota planowanych 
rozchodów w wysokości 2 421 776,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody 
budżetu w 2022r. zmienia się jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. § 11a. otrzymuje brzmienie: 

§ 11a. Załącznik Nr 12: Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok 

1. dochody w wysokości 4 956 488,99zł  

2. wydatki w wysokości 4 956 488,99zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. § 6. otrzymuje brzmienie 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w wysokości 7 022 579,22zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

2. zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00zł, 
pozostaje bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Michaliszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7271


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 11a
	Paragraf 11a Ustęp 1
	Paragraf 11a Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T14:30:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




